
  *MMFMX015VYU1* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek  
                             
Radniční 1148 

                         738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  64597/2019 
SP. ZN. MMFM_S  7379/2019/OZVZ/HanS 
VYŘIZUJE: Ing.  Simona Handlířová  
TEL.: 558 609 265 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: handlirova.simona@frydekmistek.cz 
DATUM:  30.04.2019  

 
 
 
 
 
 
 

 

Informace o výsledku veřejné zakázky 

 

Číslo veřejné zakázky:         P19V00000049 

Název veřejné zakázky:      Výkon technického dozoru stavebníka na akci „Skatepark ve 
Frýdku-Místku“ 

Druh veřejné zakázky:         veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 
Na základě zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší nabídková 
cena bez DPH, rozhodl zadavatel na schůzi rady města dne 30.4.2019 o výběru 
nejvhodnější nabídky, včetně uzavření smlouvy s účastníkem zadávacího řízení prvním 
v pořadí.   
 
 

Pořadí 
nabídek  Obchodní firma/název IČ 

Nabídková 
cena bez 
DPH/Kč 

Nabídková cena 
včetně DPH/Kč 

1.  Ing. Milan Sedláček,  04786084 95 000,00 Není plátce DPH 

2.  FLAGRO a.s. 28644344 98 500,00 119 185,00 

3.  ARMIPADO spol. s r.o. 07026609 99 990,00 Není plátce DPH 

4.  Tomáš Kaminski 73356077 120 000,00 Není plátce DPH 

5.  Sdružení TDS s.r.o. 28639707 125 000,00 151 250,00 

 



Č.J.: MMFM  64597/2019 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 2) 

 
 
 
 

Pořadí 
nabídek  

Obchodní firma/název IČ 
Nabídková 
cena bez 
DPH/Kč 

Nabídková cena 
včetně DPH/Kč 

6.  JS Property, a.s. 27814742 142 000,00 171 820,00 

7.  
ČECH – ENGINEERING, 
a.s. 25394983 180 000,00 217 800,00 

8.  Miroslav Slezák 47196408 187 500,00 Není plátce DPH 

9.  SAFETY PRO s.r.o. 28571690 190 500,00 230 505,00 

 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí odboru ZVZ 

 


		2019-04-30T08:17:02+0000
	Not specified




